[image: image1.jpg]<«

<M

_L

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 июля 2016 года № 35
	Об утверждении перечня должностей,
размеров должностных окладов и размера месячных надбавок за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9-1 Областного закона Ленинградской области от 11 марта 2008 года N 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (Приложение №1).
2. Утвердить размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (Приложение №2).
3. Утвердить размеры месячных надбавок за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (Приложение №3).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июня 2016 года.

5. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу Постановление Совета депутатов муниципального образования от  13 июля 2010 года № 25 «Об утверждении перечня должностей, размеров должностных окладов и оплаты труда за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» утратившим силу с утратившим силу с момента опубликования.
6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

            Л.Х. Хайдукова
Приложение №1

    к решению Совета депутатов МО «Морозовское городское  поселение»

           от 26 июля 2016 года № 35
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных должностей служащих
администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение
Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
Категория «Руководители»
Высшие муниципальные должности муниципальной службы
Глава администрации городского поселения (лицо, назначаемое на должность по контракту)
Главные муниципальные должности муниципальной службы

Заместитель главы администрации городского поселения

Старшие муниципальные должности муниципальной службы
Начальник сектора
Категория «Специалисты»
Старшие муниципальные должности муниципальной службы
Главный специалист

Ведущий специалист
Младшие муниципальные должности муниципальной службы
Специалист
Категория «Обеспечивающие специалисты»
Младшие муниципальные должности муниципальной службы
Специалист секретарь - референт
Приложение №2
 к решению Совета депутатов МО

«Морозовское городское поселение»

 от 26 июля 2016 года № 35
РАЗМЕРЫ
должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

	Наименование муниципальных должностей муниципальной службы
	размер месячного должностного
оклада

(рублей)

	Категория «Руководители»

	Высшие муниципальные должности муниципальной службы

	Глава администрации  муниципального образования

(лицо, назначаемое на должность по контракту)
	18161,48

	Главные муниципальные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	16458,86

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Начальник сектора
	8513,21

	Категория «Специалисты»

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Главный специалист
	8513,21

	Ведущий специалист
	7378,11

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Специалист
	6053,83

	Категория «Обеспечивающие специалисты»

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Специалист секретарь - референт
	6053,83

Приложение № 3

к решению Совета депутатов МО

 «Морозовское городское поселение»

от 26 июля 2016 года № 35
РАЗМЕРЫ

месячных надбавок за классный чин муниципальных служащих администрации

муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»

	Наименован не должности
	Классный чин
	Размер месячной

надбавки за классный чин (рублей)

	Высшие муниципальные должности муниципальной службы

ВЫСШАЯ ГРУППА

	Глава администрации

	1 класса
	6053,83

	2 класса
	6053,83

	3 класса
	6053,83

	Главные муниципальные должности

ГЛАВНАЯ ГРУППА

	Заместитель главы

администрации

	4 класса
	5486,28

	5 класса
	5486,28

	6 класса
	5486,28

	Старшие муниципальные должности

СТАРШАЯ ГРУППА

	Начальник сектора
Главный специалист
Ведущий специалист

	10 класса
	2837,74

	11 класса
	2837,74

	12 класса
	2837,74

	МЛАДШАЯ ГРУППА

	Специалист  секретарь - референт

	13 класса

	2014,80

	14 класса
	2014,80

	1 5 класса
	2014,80